
UCHWAŁA NR XI.67.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie oddział 
w Toruniu na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w granicach pasa drogowego wraz 
z oświetleniem ulicznym, stanowiącym połączenie dróg wojewódzkich Nr 554 i 556 na działce Nr 37 we wsi 

Zbójno”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit c , art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie oddział w Toruniu kredyt długoterminowy 
w wysokości 685.000 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) na sfinansowanie deficytu budżetu 
gminy Zbójno związanego z wydatkami na zadanie inwestycyjne pn.”Przebudowa drogi gminnej w granicach pasa 
drogowego wraz z oświetleniem ulicznym, stanowiącym połączenie dróg wojewódzkich Nr 554 i 556 na działce Nr 
37 we wsi Zbójno”.

§ 2. Zabezpieczeniem zwrotu kredytu będzie weksel „in blanco”.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 10 lat tj. w latach 2016 – 2025.

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będą dochody gminy z udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych oraz dochody z podatku od nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 78A43219-3C96-4B94-B57A-024161804DB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do budżetu gminy Zbójno na 2015 rok wprowadza się do realizacji zadanie inwestycyjne pn.”Przebudowa
drogi gminnej w granicach pasa drogowego wraz z oświetleniem ulicznym, stanowiącym połączenie dróg
wojewódzkich Nr 554 i 556 na działce Nr 37 we wsi Zbójno”. Na pokrycie wydatków związanych z realizacją
tego zadania planuje się zaciągać się kredyt długoterminowy w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie
oddział w Toruniu w kwocie 685.000 zł. Kredyt ten będzie spłacany przez okres 10 lat.

Id: 78A43219-3C96-4B94-B57A-024161804DB0. Podpisany Strona 1




